
         Antwerpenin opintomatka 15.-19.5.2024 

 

Matkamme alkoi Kajaanista keskiviikkona 15.5.2024 klo 02:20 Kaukametsän opiston pihalta, bussilla kohti 
Kuopion lentokenttää. Yhden välilaskun (Helsinki) jälkeen saavuimme Brysselin lentokentälle, josta 
matkasimme junalla Antwerpeniin.  

Antwerpenin päärautatieasema Centraal Station oli jo itsessään hieno nähtävyys. 

 

 

 

Keskiviikkopäivä kului matkustamisen ja majoittumisen merkeissä sekä tutustumiseen hotellialueen 
lähiseutuun. Tietysti ruokapaikka täytyi löytää ensimmäisenä. 



 

Torstaina ohjelmassa oli vierailu Antwerpenin Kuninkaalliseen taideakatemiaan (Royal Academy of Fine Arts 
Antwerp). Vierailu oli todella mielenkiintoinen ja mieleen painuva. Ehkä koko matkan kohokohta. 
Monenlaisia ajatuksia ja kokemuksia syntyi päivän aikana. Erityisesti kiinnitin huomiota, siis monen muun 
asian rinnalla, opiskelijoiden taiteellisiin ”työtiloihin”. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



Perjantaina tutustuimme paikallisen oppaan opastuksella MAS-museoon (Museum aan de Stroom). Museo 
itse rakennuksena oli jo nähtävyys. Museo koostuu kerroksista, jotka on pinottu niin, että muodostavat 60-
metrisen spiraalitornin. Rakennuksen katolta avautuu huikeat näköalat Antwerpeniin ja sen ympäristöön. 

                                            

 



Lauantaina vuorossa oli tutustuminen M HKA (Museum of Contemporary Art Antwerp) nykytaiteen 
museoon. Nykytaide herätti ehkä eniten ristiriitaisia ”tuntemuksia”. Oli paljon mielenkiintoisia aiheita, 
mutta myös aiheita, jotka nostivat esiin negatiivisia, jopa epämiellyttäviä tunnetiloja. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Niin, ennen museovierailua ihastelimme Antwerpenin katedraalin (goottilainen katedraali Onze-Lieve-
Vrouwekathedraal) loistokkuutta. Katedraali oli hämmästyttävän suuri ja loistokas kokonaisuus. Sieltä löytyi 
myös Rubensin maalauksia. Ensimmäisellä rivillä keskellä Rubensin teos (The Descent from the Cross) ja 
oikealla samasta aiheesta Sam Dillemansin maalaus (kunnianosoitus Rubensille). 

 

 

 

 

 

 



 

Aika Antwerpenissa kului nopeasti hyvin suunnitellun ohjelman ansiosta. Toki aikaa jäi myös vanhan 
kaupungin eri nähtävyyksien kiertelyyn ja katseluun, eikä sateinen sää menoa hidastanut. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Sunnuntaina koitti kotiinpaluun aika. Matka oli pitkä kaikkineen odotteluineen, mutta hyvässä seurassa aika 
kului kuitenkin yllättävän leppoisasti. Onnellisesti palasimme lähtöruutuun maanantaiaamuna klo 03:30. 
Hyvin ehti vielä kotiin ennen työpäivän alkua. 

Kiitos kaikille matkaseuralaisille ja etenkin matkanjärjestäjille, suurkiitos! 



 


